
Straty w powiecie na ponad 1
mln 760 tys.!
Na wskutek intensywnych opadów deszczu w dniach od 17 do 19
lipca w siedmiu gminach powiatu limanowskiego łącznie niemal
16 km dróg powiatowych uległo zniszczeniu lub uszkodzeniu.

W celu oszacowania strat w infrastrukturze drogowej, w dniach
20 i 23 lipca Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej
zarządzeniem nr  15/2018 powołał Komisję, której zadaniem było
podsumowanie zniszczeń i wykazanie kosztów potrzebnych na ich
naprawę.  Na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji szacuje
się,  że  koszt  naprawy  wszystkich  uszkodzeń  wynosił  będzie
ponad 1 mln 760 tys. zł.

Główny  Księgowy  Szpitala  na
emeryturze
Z dniem 27 lipca 2018 roku , po 33 latach pracy przeszedł na
emeryturę  mgr  Jakub  Trojanowski,  Główny  Księgowy  Szpitala
Powiatowego w Limanowej. Podziękowania za w imieniu Zarządu
złożył Starosta Limanowski Jan Puchała.

W  związku  z  zakończeniem  przez  Pana  pracy  w  Szpitalu
Powiatowym  im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej  składamy
serdeczne podziękowania za wieloletnią współpracę. Realizowane
wspólne przedsięwzięcia zachowamy w pamięci jako cenne i miłe
doświadczenia. Lata pracy niech stanowią dobre wspomnienia i
pozostaną satysfakcją dokonań jakie były Pana udziałem. Na
progu nowego etapu życia życzymy, by odpoczynek na emeryturze
był aktywnym czasem spełniania marzeń, zamierzeń i pomysłów,
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na  które  do  tej  pory  brakowało  czasu  –  przekazał  list
gratulacyjny  Starosta  Limanowski.

Podczas  pożegnalnego  spotkania  Marcin  Radzięta  Dyrektor
Szpitala, w imieniu własnym oraz całej kadry zarządzającej
Szpitala złożył Panu Jakubowi podziękowania za ponad 30 –
letnią  służbę  na  rzecz  Szpitalnej  społeczności.  Jak  mówił
„najtrudniejsze  są  pożegnania  ,  szczególnie  wtedy,  gdy
pracowało się wspólnie tyle lat. Dziękuję za wspieranie moich
działań i działań moich poprzedników, za okazywaną pomoc i
życzliwość. Wyrażam swoją niezmierną wdzięczność za aktywną
współpracę,  która  przebiegała  w  twórczej  i  sympatycznej
atmosferze. Jestem przekonany, że towarzyszy Panu satysfakcja
z zawodowych dokonań i poczucie dobrze spełnionego obowiązku”.
Jednocześnie życzył Głównemu Księgowemu, by czas emerytury był
czasem realizacji pasji, które do tej pory niejednokrotnie
ustępowały obowiązkom służbowym.

Dziękując za lata współpracy Dyrektor Szpitala wręczył Panu
Jakubowi  symbolicznie  kalkulator  –  ozdobiony  kokardą  stary
model, który służył Księgowemu przez wszystkie lata pracy w
szpitalu i  był jego nieodłącznym atrybutem. Dodatkowo na Jego
ręce przekazał pamiątkowy album wypełniony zdjęciami z różnych
wydarzeń szpitalnych.

Jakub  Trojanowski  urodził  się  18  czerwca  1953  roku  w
Limanowej. Jest Absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie,
gdzie w 1980 r. uzyskał tytuł magistra ekonomii. W Zespole
Opieki Zdrowotnej w Limanowej  pracuje od 10 września 1985 r.
Od tego czasu niezmiennie zajmował się szpitalnymi finansami,
przez okres pierwszych sześciu lat jako główny księgowy, a
następnie we wrześniu 1991 r. został powołany przez wojewodę
nowosądeckiego  na  stanowisko  zastępcy  dyrektora  –  głównego
księgowego, by od 1 października 1998 roku ponownie zająć
stanowisko głównego księgowego, którą to funkcję pełnił aż do
bieżącego roku.

 



info.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Dziś  w  powiecie  limanowskim
burze!
W  południowej  części  województwa  małopolskiego,  w  tym  w
powiecie limanowskim mogą wystąpić burze z gradem pierwszego
stopnia.  

Dzisiaj  od  godz.  12:00  do  godz.  22:00  prognozuje  się
wystąpienie burz z opadami deszczu miejscami od 20 mm do 30 mm
oraz porywami wiatru do 70 km/h. Miejscami możliwy grad –
informują meteorolodzy. Prawdopodobieństwo zjawiska 90 %.

X  Galicyjski  Konkurs
Powożenia  Zaprzęgami  Konnymi
w Ujanowicach – już za nami!
Tradycyjnie, już od dziesięciu lat w ostatnią niedzielę lipca,
na placu targowym w Ujanowicach odbywa się Galicyjski Konkurs
Powożenia Zaprzęgami Konnymi. W tym roku wydarzenie to miało
miejsce 29 lipca. Patronat honorowy nad imprezą objął m.in.
Starosta Limanowski Jan Puchała.

W tegorocznej, jubileuszowej 10 – edycji zawodów udział wzięło
41 zaprzęgów. Uczestnicy konkursu rywalizowali w następujących
kategoriach:
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Single – duże konie – maratonki
Pary – duże konie – maratonki
Małe konie – maratonki
Duże konie – tradycyjne
Małe konie – tradycyjne
Zaprzęgi regionalne

Dodatkową konkurencją była zwózka drewna „furmanka w lesie”, w
której  wzięło  udział  14  uczestników  zaprzęgów  oraz
organizowany po raz pierwszy konkurs – „drwal w lesie”, w
którym  udział  wzięły  cztery  drużyny,  w  każdej  po  dwóch
zawodników. O zajęciu miejsca w konkursach decydował uzyskany
czas  przejazdu  i  punkty  karne  za  strącenie  przeszkody  i
przekroczenie limitu czasu.

Wielką atrakcją był pokaz spadochroniarzy. Impreza ta cieszyła
się dużym zainteresowaniem widzów. Ze względu na popołudniową
burzę przechodzącą nad Ujanowicami i intensywne opady deszczu,
zaplanowany  pokaz  kaskaderski  na  koniach  został  odwołany.
Festyn zakończyła wieczorna zabawa taneczna. Powiat Limanowski
reprezentował Wojciech Włodarczyk Członek Zarządu.



Organizatorzy  dziękują  sponsorom  za  ufundowanie  nagród
rzeczowych  oraz  wsparcie  finansowe  na  organizację  imprezy.
Fundatorem nagród był m.in. Starosta Limanowski.

 

GALERIA

 

info.: GOK Laskowa
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Podziękowania  dla  ks.
Sylwestra
31  lipca  br.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowego  wręczyli
nagrodę uznaniową ks. mgr Sylwestrowi Brzeźnemu nauczycielowi
religii w I LO w Limanowej, który od września br., rozpoczyna
pracę  w  Wydziale  Duszpasterstwa  Młodzieży  Kurii  Diecezji
Tarnowskiej.  Podziękowania  dla  ks.  Sylwestra  złożyli  Jan
Puchała  Starosta  Limanowski,  Mieczysław  Uryga  Wicestarosta
Limanowski  oraz  Artur  Krzak  Dyrektor  Wydziału  Edukacji  i
Sportu oraz Anna Mruk Dyrektor I LO w Limanowej.

 

Ksiądz Sylwester dał się poznać jako bardzo dobry pedagog i
wychowawca. Świadczą o tym sukcesy zdobywane przez uczniów w
Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy Biblijnej oraz bardzo aktywny
udział  w  życiu  szkoły,  który  zaowocował  wieloma  cennymi
inicjatywami  kształtującymi  szlachetne  postawy  wśród
młodzieży.

To ogromna radość, że są wśród nas ludzie, którzy pokłady
swojej  energii  potrafią  przemieniać  w  dobro  świadczone
bliźniemu.  Swoją  wrażliwą  i  otwartą,  na  potrzeby  drugiego
człowieka  postawą oraz niegasnącą nadzieją w dobroduszność
innych  ludzi,  świadczy  ksiądz  o  nauce  Chrystusa  i  Jego
Ewangelii.  Dziękujemy  za  nieustanne  ciepło,  otwartość  i
uśmiech  kierowane  do  parafian,  a   w  sposób  szczególny  do
młodzieży,  z  którą  Ksiądz  współpracował  –  mówił  Starosta
Limanowski,  a  następnie  wraz  z  Wicestarostą  wręczyli  ks.
Sylwestrowi  list  z  gratulacjami  oraz  przekazali  najlepsze
życzenia.
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Ks. Sylwester Brzeźny pochodzi z parafii św. Andrzeja Apostoła
w Porąbce Uszewskiej. Urodził się 4 grudnia 1983 r. w Brzesku.
Ukończył Szkołę Podstawową w Porąbce Uszewskiej a następnie LO
przy  Zespole  Szkół  Technicznych  w  Tarnowie  –  Mościcach.
Formację w Wyższym Seminarium Duchownym w Tarnowie rozpoczął w
 2002  r.  W  Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej
pracował  od  2015  roku.  Był  tam  rejonowym   duszpasterzem
młodzieży, prefektem I LO w Limanowej, parafialnym i rejonowym
moderatorem  Kręgów  Rodzin  Domowego  Kościoła,   a  także
opiekunem   KSM’u,  i  wolontariatu  w  I  LO  w  Limanowej.

Zrób  prawo  jazdy  kat.  B  –
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dofinansowanie  w  ramach
programu „Aktywny samorząd”!
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej zachęca osoby
posiadające  znaczny  lub  umiarkowany  stopień
niepełnosprawności, dysfunkcję narządu ruchu, będące w wieku
aktywności zawodowej,  do złożenia wniosku o dofinansowanie do
prawa  jazdy  kat.  B  w  ramach  zadania  nr  2  obszaru  A
pilotażowego  programu  „Aktywny  samorząd”.

Kwota dofinansowania wynosi łącznie 2.200 zł, w tym:

dla kosztów kursu i egzaminów – 1.600 zł,
dla  pozostałych  kosztów  uzyskania  prawa  jazdy  w
przypadku  kursu  poza  miejscowością  zamieszkania
wnioskodawcy  (koszty  związane  z  zakwaterowaniem,
wyżywieniem i dojazdem w okresie trwania kursu)
– 600 zł.

Wnioskodawcę obowiązuje wkład własny wysokości 25%.

Pobierz wniosek

Pozostałe  załączniki  do  wniosku  można  znaleźć  na  stronie
tutejszego Centrum. Zobacz więcej.

Zdobądź  więcej  informacji  zadzwoń  pod  numer  (18)  3337912.
Informacji udziela Małgorzata Frączek.

Biegnij przez Gorce i Beskidy
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w Gorce Ultra-Trail 2018!
Gorce Ultra-Trail – bieg przez najpiękniejsze zakątki Gorców…
i najwyższy szczyt Beskidu Wyspowego – Mogielicę rozpocznie
się  już  10  sierpnia  i  potrwa  tradycyjnie  dwa  dni  do  12
sierpnia. Baza zawodów zlokalizowana jest w Ochotnicy Dolnej.
Zawodnicy będą mieli do wyboru pięć tras od najkrótszych do
najdłuższych i najbardziej męczących. Honotowy patronat nad
wydarzeniem objął m.in. Starosta Limanowski Jan Puchała.

W  trzeciej  edycji  zawodnicy  będą  mieli  do  pokonania  pięć
dystansów  i  trzy  dni  zawodów.  Bieg  zaczyna  się  w  piątek
wieczorem, od krótkiego ale wymagającego, Studzionki Vertical.
Uczestnicy biegną cały czas do góry, do tego miejsca gdzie
zachód słońca jest najpiękniejszy, szczególnie że oświetla ono
czerwone zbocza Tatr. W sobotę dwa dystanse 84 i 48 km w
formule wspólnego startu, oraz dla tych co lubią trzycyfrowe
liczby – Gorce Ultra-Trail na 102 km. Oczywiście,  za 5 nowych
punktów ITRA. Zakończymy w niedzielę 20-kilometrową Ochotnica
Challenge.
Zapraszamy!

Data: 10-12 sierpnia 2018
Baza zawodów: Ochotnica Dolna

Pięć tras do wyboru:
102 km i 4320 m przewyższenia 5 pkt. UTMB
84 km i 4120 m przewyższenia 4 pkt. UTMB
48 km i 2590 m przewyższenia 3 pkt. UTMB
20 km i 950 metrów przewyższenia 1 pkt. UTMB
1,7 km i 248 metrów przewyższenia

Start trzech najdłuższych dystansów o godzinie 4.00.
Uczestnicy  zmagań  na  84/48  km  dopiero  na  41  km  podejmują
decyzję, który dystans chcą ostatecznie przebiec.

Limity czasowe:
18 godziny dla dystansu 102 km
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16 godzin dla dystansu 84 km
10 godzin dla dystansu 48 km
Ochotnica Challenge 20 km – startuje w niedzielę 12 sierpnia o
godzinie 9.00.
Limit czasowy: 5 godzin
Studzionki Vertical – startuje w piątek 10 sierpnia o godzinie
19.00
Limit czasowy: 30 minut

Wpisowe w pierwszym terminie (do 31 lipca 2018)
Gorce Ultra-Trail® 102 km – 210 zł
Gorce Ultra-Trail® 84/48 km – 180 zł
Ochotnica Challenge 20 km – 110 zł.
Studzionki Vertical 1,7 km – 40 zł
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Więcej  informacji  na  stronie:
https://www.gorceultratrail.pl/pl/

Oraz  na  profilu  FB:
https://web.facebook.com/gorceultratrail/?hc_ref=ARRwPb_GF4_5h
rokR65DZBUmaGjsbVAuDfsxchvJrVR9iOjufQM0OrbfI4MWdkJYMjU&fref=nf

Link  do  zapisów  na  wszystkie  dystanse:
https://www.gorceultratrail.pl/pl/zgloszenia/

Niedziela  Maltańska  w
Szczyrzycu
W tym roku na terenie opactwa cystersów w Szczyrzycu odbyła
się  już  14  edycja  Maltańskiego  Obozu  dla  osób
niepełnosprawnych. Zakończeniem tego trwającego trzy tygodnie
dzieła była Niedziela Maltańska. Uroczystość ta miała miejsce
29 lipca 2018.

Obchody  rozpoczęły  się  uroczystą  mszą  świętą  w  kościele
parafialnym  w  Szczyrzycu.  Kolejnym  etapem  uroczystości  był
wspólny  posiłek  niepełnosprawnych,  wolontariuszy  jak  i
zaproszonych  gości.  Na  uroczystość  przybyli  między  innymi:
opat Dominik Chucher, gospodarze i dobroczyńcy ośrodka dla
obozowiczów  Państwo  Barbara  i  Adam  Czepiel  oraz  licznie
przybyli damy i kawalerowie maltańscy.
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Wspólny posiłek odbywający się wśród pieśni śpiewanych przez
uczestników  obozu  zakończył  się  odmówieniem  apelu
jasnogórskiego.  Elementem  zwieńczającym  całość  święta  był
występ  aktorów  z  Integracyjnego  Teatru  Aktora  Niewidomego
Itan. Na krużgankach Opactwa Cystersów odegrali dla licznie
zgromadzonej publiczności (około 500 osób) spektakl ,,Kot w
butach” w reżyserii Artura Dziurmana.
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info: Zakon Maltański Szczyrzyc

O  Mistrzostwach  Europy  w
Wyścigach Górskich głośno nie
tylko  w  Polsce  ale  i
zagranicą!
W poprzedni weekend na terenie powiatu limanowskiego odbył się
10. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, będący 9
Rundą FIA EHC ( Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich)
oraz 5 i 6 Rundą Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski.
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Wyścig Górski „Limanowa – Przełęcz pod Ostrą” to najważniejsza
z imprez w sporcie motorowym. Impreza stała się wizytówką nie
tylko Limanowszczyzny, ale całego Regionu Małopolski na arenie
międzynarodowej. Wydarzenie zgromadziło tysiące miłośników i
kibiców sportów motorowych,a w wyścigu wzięło udział ponad 100
zawodników z różnych krajów Europy.

Po emocjonującym weekendzie w zagranicznej prasie pojawiły się
wpisy  dotyczące  tego  wydarzenia  m.in.  we  Włoszech  oraz  w
Luksemburgu  http://www.rtl.lu/sport/auto-moto-sport/1216769.ht
ml.

 

Wnioski,  formularze  do
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pobrania
Prawo jazdy

Rejestracja pojazdów

Transport drogowy

Ośrodki Szkolenia Kierowców

Stacje Kontroli Pojazdów

Organizacja ruchu
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